
平成 27 年 9 月 7 日  

各 位  

                          沖縄県立具志川高等学校  

                          学校長  半 嶺  満  

                               （公印省略）  

 

Ｇフェスタ（舞台祭）へのご案内  

 

 

朝夕はしのぎやすい季節となりました。皆様にはますますご清栄のこととお喜び申

し上げます。平素から本校の教育活動に対し、ご理解とご協力をいただき心からお礼

申し上げます。  

さて、本校では「舞  ～One stage more Amazing～」をテーマに第 6 回Ｇフェスタ

を下記の日程で開催することとなりました。熱気舞う舞台を目指して取り組んでいる

ところです。  

つきましては、時節柄公私ご多忙のこととは存じますが、ご臨席を賜り、生徒達の

日頃の学習の成果をご覧いただき、激励してくださいますよう、ご案内申し上げます。  

 

 

記  

 

 

 

期 日：平成 27 年 9 月 20 日（日）  

時 間：午前 9 時 40 分～午後 3 時  

場 所：本校体育館  

 

 

 

 駐車スペースには限りがあり、雨天時は更に駐車スペースの確保が困難となります。 

できるだけ公共交通機関をご利用いただくようご協力をお願い致します。  


